
DOHODA O NAROVNÁNÍ
Veřejná zakázka: ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OHŘEV PACIENTŮ

Část 1 - Ohřev pacientů elektrický

1 S M LU VNÍ STRANY

DAHLHAUSEN CZ, spol. S r. O.

Sídlo: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim

IČO/DIČ: 63493179 l CZ63493179

Statutární zástupce: Ing. Radim Bedan, jednatel

Bankovní spojeni: 2104186355/2700

a
Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod

IČO/DIČ: 26361086/ CZ699005333

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,

M UDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M. - místopředseda představenstva,

Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni: 115 - 6659990257/0100

2 ÚVODNÍUSTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2022 kupní smlouvu č. j. 5608/22/CN, kterou se prodávající zavázal
dodat kupujIcImu 3ks Ohřev pacientů elektrický, přičemž kupní cena byla sjednána za kompletní dodávku
výše uvedeného přístroje a provedení dalších činností. Kupní cena byla sjednána ve výši 314 900,00 Kč bez
DPH. výše Kupní ceny včetně DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. činí 381 029,00 KČ.

2.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však byla dne 26. 10. 2022 uveřejněna v registru
smluv smlouva bez elektronického obrazu smlouvy vč. příloh a s chybně uvedenou hodnotou smlouvy s
DPH. Vzhledem k tomu, že smlouva s elektronickým obrazem smlouvy vč. příloh a hodnota smlouvy s DPH
nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejího uzavřeni, je smlouva od počátku neplatná dle § 7
odst. 1 zákona č. 340/2015, o registru smluv.

2.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly dodávka a souvisejIcI činnosti poskytovány a prodávajícímu byla
kupujícím uhrazena cena poskytnutých služeb a dodávek. Na straně kupujIcIho tak vzniklo bezdůvodné
obohacení v hodnotě odpovídajÍcÍ ceně poskytnuté dodávky a na straně prodávajícího vzniklo bezdůvodné
obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

1



3 PŘEDMĚT DOHODY

3.1. Smluvní strany touto Dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného obohacení dle
odst. 2.1. této Dohody. Vzhledem k tomu, že kupující obdržel požadovanou dodávku a je vlastníkem
dodaného zboží a prodávající má uhrazeno veškeré peněžité plnění za dodávky.

3.2. Smluvní strany této Dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti
vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně
(tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk,

mimo případné nároky kupujIcIho vyp|ývajÍcÍz poskytnuté záruky.

3.3. Kupující a prodávající mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny smlouvu, a proto
prohlašují, že jsou smlouvou od data jejího uveřejněnív registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění
v registru smluv.

4.2. Dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

4.3. Dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy
smluvních stran.

4.4. Smluvní strany souhlasí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv. Kupující zajisti uveřejnění Dohody
v registru smluv ve stanovené lhůtě.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Dohody, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na
základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kuřimi

Digitálně podepsal Ing Radim "

B,d,n MUD r. Petr Digitálně podepsal" DN"='" MUDr. Petr Hubáček,ng Rad im '.'.'.'"N'R"""""r " "
O='^'"^'"N"r'PO'.".O.r H u bacek, mba, ll.m.
u=1, cn=lng Radim Bedan,°n=8edan, givenName=Radim, Datum: 2023.06.23Bedan :e,,alNumbe,=P681117, MBA, LL.M. 19:04:02 +02'00'

title=jednate1
Datum: 2023.06.26 10:03:23 +02'00'

Ing. Radim Bedan Stodská nemocnice a.s.
jednatel
DAHLHAUSEN CZ, spol. S r. O.

za prodávajícího

Mgr. Daniel Digitálně podepsal Mgr. Daniel
Hajšman

Hajšman Datum: 2023.06.23 15:29:34 +02'00'

Stodská nemocnice a.s.

za KupujIciho

2


